
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
WÓJTA GMINY GRYBÓW 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie: ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Gminy Grybów w roku 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XXIII/327/2021 Rady Gminy 
Grybów z dnia 16 listopada 2021 roku w sprawie Programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert ogłoszonym Zarządzeniem Nr 4/2022 Wójta Gminy Grybów 
z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych Gminy Grybów w roku 2022. 

§ 2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji 
z budżetu Gminy Grybów na rok 2022 zawiera załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Grybów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Grybów 
 
 

Jacek Migacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B264D837-12C1-47DC-A7C0-D18813270D23. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 35/2022 
Wójta Gminy Grybów 
z dnia 23 lutego 2022 r. 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu 
Gminy Grybów. 

Lp. Nazwa organizacji Tytuł zadania Kwota udzielonej 
dotacji 

OBSZAR – KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

1. 
Stowarzyszenie 
Regionalne „Kowalnia” 33-
331 Stróże 195 

„Muzyka, śpiew, 
obrzędowość w 
pogórzańskiej 
zagrodzie" 

10  750 zł 

OBSZAR – TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO 

1. 
Stowarzyszenie 
„Ziemia Grybowska" 
33-331 Stróże 320 

"Rajdy Rowerowe 
szlakami Gminy Grybów„ 10 000 zł 

OBSZAR - OCHRONA LUDNOŚCI 

1.  

Oddział Miejsko-
Gminny Związku OSP 
Rzeczypospolitej 
Polskiej w Grybowie 
Jakubowskiego 33 
33-330 Grybów 

„Sprawna młodzież 
przyszłością OSP” 15 000 zł 

OBSZAR - DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

1. 

Fundacja Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym w 
Stróżach 
33-331 Stróże 413 

"Jak żyć z bólem" 
edukacja i wsparcie 
pacjentów Hospicjum im. 
Chrystusa Króla w 
Stróżach  i ich rodzin 

9 600 zł 

2. 

Fundacja Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym w 
Stróżach 
33-331 Stróże 413 

”Letnia Zintegrowana 
Spartakiada Dzieci i 
Młodzieży 
Niepełnosprawnej„ 

5 400 zł 

OBSZAR – KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

1. 
Fundacja Pra Weda 
ul. Węgierska 148J 
33-300 Nowy Sącz 

"Judo dla dzieci i 
młodzieży Gminy 
Grybów„ 

12 680 zł 

2. 
Klub Sportowy 
„Kolejarz” w Stróżach 
33-331 Stróże 503 

"Trenujemy z pasją 2022" 9 000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B264D837-12C1-47DC-A7C0-D18813270D23. Podpisany Strona 1



3. 

Fundacja Wspierania 
Młodych Talentów 
Tadex-Pol 
Binczarowa 142 
33-332 Florynka 

”Organizacja trzech 
turniejów piłki nożnej dla 
mieszkańców Gminy 
Grybów„ 

13 320 zł 

4. 

Uczniowski Klub 
Sportowy„GLADIATOR”  
Binczarowa 209 
33-332 Florynka 

"Organizacja zajęć 
sportowo-rekreacyjnych z 
elementami gimnastyki 
korekcyjno - 
kompensacyjnej dla 
dzieci z terenu Gminy 
Grybów dla dzieci z 
terenu Gminy Grybów" 

5 000 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B264D837-12C1-47DC-A7C0-D18813270D23. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

